- zjištěná cena celkem =  420 809,72 Kč 

Výsledky  

1. Rodinný dům  2 477 281,- Kč 
2. Zděný sklad  246 355,40 Kč 
3. Ocenění venkovních úprav  8 622,40 Kč 
4. Pozemky  420 809,70 Kč 

Výsledná cena - celkem:  3 153 068,50 Kč 

Výsledná cena po zaokrouhlení dle § 50:  3 153 070,- Kč 

slovy: Třimilionyjednostopadesáttřitisícsedmdesát Kč 

Dle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku, §2 a vyhlášky č. 337/2022 Sb. §1a 
obvyklá cena 

Analýza trhu 
V daném případě ocenění nemovité věci trh vykazuje v poslední době převážně (v závislosti 
zejména na lokalitě a typu nemovité věci) již jednoznačný pokles poptávky.

[...]

Kontrolou byla ověřena správnost postupu, skutečnosti, které by mohly snižovat přesnost závěru 
nebyly zjištěny.  

6. ZÁVĚR 

6.1. Citace zadané odborné otázky 

Zadaná odborná otázka: určení obvyklé ceny  

6.2. Odpověď 

Obvyklá cena nemovitých věcí je určena: 

ve výši: 4 400 000,- Kč 

slovy: čtyřimiliony čtyřistatisíc Kč 

6.3. Podmínky správnosti závěrů, případné skutečnosti snižující jeho přesnost 
Bez podmínek, bez skutečností snižujících přesnost 

7. PŘÍLOHY 
7.1. Seznam příloh 
- mapy 
- fotodokumentace 

7.2. Přílohy 

mapy 

fotodokumentace  

vjezd a vchod na pozemek